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EUR 799,200 EUR 2,700/m2

RS

ID: 4556 SHITET ZYRE 296 M2 NE DON
BOSKO

Zyra me siperfage neto 267 m2 dhe bruto 296 m2 ndodhet
né Don Bosko né njé ndertim té ri t& sapo pérfunduar prané
Gjykatés Administrative t& Apelit, Spitalit t& Traumés dhe
spitalit Amerikan 2. Ambienti né katin e paré mbi dygane dhe
me dritare t& médha né 3 drejtime dhe pamje nga rruga
kryesore mund té ofrohet pér zyra: avokatie, noterie, studio
ligjore; pér: laboratore, klinika mjekésore, farmaci si dhe pér
¢do tipologiji tjeter bisnesi. Orientimi: Veri-Lindje-Jug. Cmimi:
799.200€ (2.700€/m2) Ambienti éshté disponibél edhe pér
gera 2.150€/muaj.
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